
 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

  

 

Nasz znak: 8.2023 Warszawa, 10.07.2023 r. 

 

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych 8/2023  

z 10 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne 

wszczętego na wniosek dr Anny Myszki 

 

 

Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych w związku z art. 221 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z późn. zmianami (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) działając na 

podstawie § 36, ustęp 1 punkt 3 Statutu UKSW stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zmianami oraz Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z późn. zmianami uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy przekazaną przez 

Radę Doskonałości Naukowej z dnia 5 lipca 2023 r. wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki biologiczne wszczętego na wniosek dr Anny Myszki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych UKSW 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/

